
UCHWAŁA NR VI/35/8/2021 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg wojewódzkich nr 416, 417, 915, 916, 917, 919, 920, 923, 
935, 421, 425, 922, 929, 924, 926, 927, 928, 931, 930, 933, 932, 936, 937, 938, 939, 941, 942, 943, 944, 945, 

940, 948 na terenie województwa śląskiego 

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 10, art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
województwa (tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku, poz. 1668 z późn. zm.), art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 
21 marca 1985 roku o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku, poz. 470 z późn. zm.) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. Ustala się przebieg istniejących dróg wojewódzkich nr 416, 417, 915, 916, 917, 919, 920, 923, 935, 
421, 425, 922, 929, 924, 926, 927, 928, 931, 930, 933, 932, 936, 937, 938, 939, 941, 942, 943, 944, 945, 940, 
948, określony w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego 

 
 

Jan Kawulok 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20AE086D-9FCC-4B7C-8958-11A1682E492F. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VI/35/8/2021 

Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

l.p Numer 
drogi 

Lokalizacja drogi powiat - 
gmina/miasto 

Przebieg dróg  
w miastach Odcinki Uwagi 

1 2 3 4 5 6 

1      

  Powiat raciborski    

 416 gm. Pietrowice Wielkie  Od granicy z Województwem Opolskim do granicy z m. Racibórz  

 416 m. Racibórz ul. Głubczycka od granicy z gm. Pietrowice Wielkie do  skrzyżowania z ul. Starowiejską   
DK 45/Cegielniana  

2      

  Powiat raciborski    

 417 gm. Pietrowice Wielkie  od granicy z Województwem Opolskim do granicy z gm. Rudnik  

 417 gm. Rudnik  od granicy z gm. Pietrowice Wielkie do granicy z gm. Pietrowice Wielkie  

 417 gm. Pietrowice Wielkie  od granicy z gm. Rudnik do granicy z m. Racibórz  

 417 m. Racibórz  od granicy z gm. Pietrowice Wielkie do ul. Głubczyckiej - DW 416  

3  Powiat raciborski    

 915 gm. Nędza  od skrzyżowania z DW 421 do granicy z m. Racibórz  

 915 m. Racibórz ul. Ciechowicka od granicy z gm. Nędza do skrzyżowania z ul. Rudzką/Gliwicką - DW 919  

4      

  Powiat raciborski    

 916 m. Racibórz ul. Opawska od skrzyżowania z ul. Jana Pawła II/Bogumińską - DK 45 do granicy  
z gm. Krzanowice  

 916 gm. Krzanowice  od granicy z m. Racibórz do granicy z gm. Pietrowice Wielkie  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20AE086D-9FCC-4B7C-8958-11A1682E492F. Podpisany Strona 1



 916 gm. Pietrowice Wielkie  od granicy z gm. Krzanowice do granicy z gm. Krzanowice  

 916 gm. Krzanowice  od granicy z gm. Pietrowice Wielkie do granicy z gm. Pietrowice Wielkie  

 916 gm. Pietrowice Wielkie  od granicy z gm. Krzanowice do granicy z gm. Krzanowice  

 916 gm. Krzanowice  od granicy z gm. Pietrowice Wielkie do granicy państwowej z Czechami  

5      

  Powiat raciborski    

 917 m. Racibórz ul. Korczaka od skrzyżowania z ul. Hulczyńską - DK 45 do granicy z gm. Krzyżanowice  

 917 gm. Krzyżanowice  od granicy z m. Racibórz do granicy z gm. Krzanowice  

 917 gm. Krzanowice  od granicy z gm. Krzyżanowice do granicy z m. Krzanowice  

 917 m. Krzanowice ul. Raciborska od granicy z gm. Krzanowice do skrzyżowania z ul. Opawską/Długą  

   ul. Opawska od ul. Raciborskiej/Długiej do skrzyżowania z ul. Kolejową/Morawską  

   ul. Kolejowa od skrzyżowania z ul. Opawską/Morawską do granicy z gm. Krzanowice  

 917 gm. Krzanowice  od granicy z m. Krzanowice do granicy państwowej z Czechami  

6      

  Powiat Raciborski    

 919 m. Racibórz ul. Armii Krajowej od skrzyżowania z ul. Bosacką - DW 935 do ul. Rudzkiej  

   ul. Rudzka od skrzyżowania z ul. Armii Krajowej/Rogera 
do ul. Gliwickiej/Ciechowickiej DW 915  

   ul. Gliwicka  od skrzyżowania z ul. Rudzką/Ciechowicką DW 915 do granicy 
z gm. Nędza  

 919 gm. Nędza   od granicy z m. Racibórz do granicy z gm. Kuźnia Raciborska  

 919 gm. Kuźnia Raciborska  od granicy z gm. Nędza do granicy z gm. Sośnicowice  

  Powiat gliwicki    

 919 gm. Sośnicowice  od granicy z gm. Kuźnia Raciborska do granicy z m. Sośnicowice  

 919 m. Sośnicowice ul. Raciborska od granicy z gm. Sośnicowice do skrzyżowania z ul. Rynek - 408  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20AE086D-9FCC-4B7C-8958-11A1682E492F. Podpisany Strona 2



7      

  Powiat Raciborski    

 920 gm. Kuźnia Raciborska  od skrzyżowania z ul. Rogera - DW 919 do granicy z m.n.p.p. Rybnik  

 920 m.n.p.p. Rybnik ul. Rudzka od granicy z gm. Kuźnia Raciborska do skrzyżowania z ul. Kotucza - 
DK 78  

8      

  Powiat Raciborski    

 923 m. Racibórz ul. Odrodzenia  od skrzyżowania z ul. Gliwicką - DW 919 do granicy z gm. Lyski  

  Powiat Rybnicki    

 923 gm. Lyski  od granicy z m. Racibórz do granicy gm. Kornowac  

  Powiat raciborski    

 923 gm. Kornowac  od granicy z gm. Lyski do skrzyżowania z ul. Rybnicką - DW 935  

9      

  Powiat raciborski    

 935 m. Racibórz ul. Ks. Londzina  od Ronda Solidarności/ DK 45 do ul. Reymonta  

   ul. Reymonta od ul. Ks. Londzina do Placu Mostowego  

   Plac Mostowy  od ul. Reymonta do ul. Armii Krajowej  

   ul. Armii Krajowej od Placu Mostowego do ul. Bosackiej  

   ul. Bosacka od skrzyżowania z ul. Armii Krajowej DW 919 do ul. Rybnickiej 
(do wiaduktu kolejowego)  

   ul. Rybnicka od ul. Bosackiej (od wiaduktu kolejowego) do granicy 
z gm. Kornowac  

 935 gm. Kornowac  od granicy z m. Racibórz do granicy z m. Rydułtowy  

  Powiat wodzisławski    

 935 m. Rydułtowy ul. Raciborska od granicy z gm. Kornowac do granicy z m.n.p.p. Rybnik  

 935 m.n.p.p. Rybnik ul. Raciborska od granicy z m. Rydułtowy do skrzyżowania z ul. Reymonta - DK 78  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20AE086D-9FCC-4B7C-8958-11A1682E492F. Podpisany Strona 3



   Droga Regionalna od skrzyżowania z ul. Wodzisławską- DK 78 do granicy m.n.p.p. Żory   

 935 m.n.p.p. Żory Droga Regionalna 
Racibórz Pszczyna  od granicy z m.n.p.p. Rybnik do Ronda Raciborskiego/ul. Raciborskiej  

   ul. Raciborska od ronda Raciborskiego do ronda Rowieńskiego   

   ul. Północna od Ronda Rowieńskiego do Ronda Kurowskiego/ul. Nad Rudą  

   ul. Nad Rudą  od Ronda Kurowskiego do Ronda Pszczyńskiego/ ul. Nowopszczyńskiej  

   ul. Nowopszczyńska od ronda Pszczyńskiego do ul. Pszczyńskiej  

   ul. Pszczyńska  od ul. Nowopszczyńskiej do granicy z gm. Suszec  

  Powiat pszczyński    

 935 gm. Suszec  od granicy z m.n.p.p. Żory do granicy z m. Pszczyna  

 935 m. Pszczyna 
Północna 

Obwodnica 
Pszczyny 

od granicy z gm. Suszec do ul. Górnośląskiej DK 1  

   ul. Rybnicka                 
ul. Zorska  

od Północnej Obwodnicy Pszczyny do skrzyżowania z DW933 
(ul. Wodzisławska) 

podwójny 
przebieg 

10      

  Powiat raciborski    

 421 gm. Rudnik  od granicy z województwem opolskim do granicy z gm. Nędza  

 421 gm. Nędza   od granicy z gm. Rudnik do skrzyżowania z DW 922 /ul. Jana Pawła II  

11      

  Powiat raciborski    

 425 m. Kuźnia Raciborska ul. Kozielska od granicy z województwem opolskim do ul. Kościelnej  

   ul. Kościelna  od ul. Kozielskiej do ul. Arki Bożka  

   ul. Arki Bożka od ul. Kościelnej do ul. Rudzkiej  

   ul. Rudzka od ul. Arki Bożka do granicy z gm. Kuźnia Raciborska  

 425 gm. Kuźnia Raciborska  od granicy z m. Kuźnia Raciborska do skrzyżowania z DW 919  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20AE086D-9FCC-4B7C-8958-11A1682E492F. Podpisany Strona 4



12      

  Powiat raciborski    

 922 m. Kuźnia Raciborska ul. Raciborska od skrzyżowania z DW 425 - ul. Arki Bożka/Kościelną do granicy  
z gm. Nędza  

 922 gm. Nędza  od granicy z m. Kuźnia Raciborska do skrzyżowania z ul. Rudzką - 
DW 919  

13      

 929 m.n.p.p. Rybnik ul. Prosta od skrzyżowania z ul. Żorską do ul. Świerklańskiej  

   ul. Świerklańska od ul. Prostej do ul. Chwałowickiej  

   ul. Chwałowicka od ul. Świerklańskiej do ul. 1 Maja  

   ul. 1 Maja od ul. Chwałowickiej do granicy z gm. Świerklany  

  Powiat rybnicki    

 929 gm. Świerklany  od granicy z m.n.p.p. Rybnik do skrzyżowania z DW 932  

14      

  Powiat gliwicki    

 924 m. Knurów ul. Zwycięstwa od skrzyżowania z DW 921 ul. Rybnicką do granicy z m. Czerwionka - 
Leszczyny  

  Powiat rybnicki    

 924 m. Czerwionka - Leszczyny ul. Gliwicka  od granicy z m. Knurów do ul. 3 maja  

   ul. 3 Maja od ul. Gliwickiej do ronda bez nazwy ( skrzyżowanie z ul. Furgoła / 
ul. Parkową)  

   ul. Furgoła od ronda bez nazwy ( skrzyżowanie z ul. Furgoła / ul. Parkową) 
do granicy z gm. Czerwionka - Leszczyny  

 924 gm. Czerwionka - 
Leszczyny  od granicy z m. Czerwionka - Leszczyny do granicy z m.n.p.p. Żory  

 924 m.n.p.p. Żory ul. Szczejkowicka od granicy z gm. Czerwionka - Leszczyny do ronda Knurowskiego  

   ul. Północna od ronda Knurowskiego do ronda Kradziejówka wspólny przebieg 
z DW 935 

   Aleja Armii 
Krajowej od ronda Kradziejówka do skrzyżowania z DW 932  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20AE086D-9FCC-4B7C-8958-11A1682E492F. Podpisany Strona 5



15      

  Powiat Mikołowski    

 926 m. Orzesze ul. Mikołowska od skrzyżowania z DW 925 rondo Górnośląskie do skrzyżowania 
z drogą krajową nr 81 ul. Centralną  

16      

  Powiat Mikołowski    

 927 m. Mikołów ul. Łączna od skrzyżowania z drogą krajową DK 44 ul. Gliwicką do skrzyżowania  
z ul. Wojska Polskiego/Górną  

   ul. Wojska 
Polskiego 

od skrzyżowania z ul. Łączną do skrzyżowania z drogą krajową nr 81 
ul. Cieszyńską  

17      

  Powiat Mikołowski    

 928 m. Mikołów ul. Bielska od skrzyżowania z ul. Krakowską DK 44 do ul. Pszczyńskiej  

   ul. Pszczyńska  od ul. Bielskiej do granicy z gm. Wyry   

 928 gm. Wyry  od granicy z m. Mikołów do granicy z gm. Kobiór  

  Powiat Pszczyński    

 928 gm. Kobiór  od granicy z gm. Wyry do drogi krajowej nr 1  

18      

  Powiat Bieruńsko - 
Lędziński    

 931 m. Bieruń ul. Turystyczna od skrzyżowania z drogą krajową nr 44 do granicy z gm. Bojszowy  

 931 gm. Bojszowy  od granicy z m. Bieruń do granicy z gm. Pszczyna  

  Powiat pszczyński    

 931 gm. Pszczyna  od granicy z gm. Bojszowy do granicy z m. Pszczyna  

 931 m. Pszczyna ul. Bieruńska od granicy z gm. Pszczyna do drogi krajowej nr 1  

19      

  Powiat rybnicki    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20AE086D-9FCC-4B7C-8958-11A1682E492F. Podpisany Strona 6



 930 gm. Świerklany  od skrzyżowania z ul. Kościelną/Wodzisławską DW 932 do granicy 
z gm. Mszana  

  Powiat wodzisławski    

 930 gm. Mszana  od granicy z gm. Świerklany do skrzyżowania z ul. Wodzisławską DW 933  

20      

  Powiat pszczyński    

 933 gm. Miedźna  od granicy z województwem małopolskim do granicy z gm. Pszczyna  

 933 gm. Pszczyna  od granicy z gm, Miedźna do granicy z m. Pszczyna  

 933 m. Pszczyna ul. Męczenników 
Oświęcimskich od granicy z gm. Pszczyna do ul. Górnośląskiej DK 1 brak ciągłości 

drogi 
   ul. Bielska od ul. Górnośląskiej/Bielskiej DK 1 do ul. Żorskiej  

   ul. Żorska od ul. Bielskiej do ul. Wodzisławskiej  

   ul. Wodzisławska od ul. Żorskiej do granicy z gm. Pszczyna   

 933 gm. Pszczyna  od granicy z m. Pszczyna do granicy z gm. Suszec  

 933 gm. Suszec  od granicy z gm. Pszczyna do granicy z gm. Pszczyna  

 933 gm. Pszczyna  od granicy z gm. Suszec do granicy z gm. Pawłowice  

 933 gm. Pawłowice  od granicy z gm. Pszczyna do skrzyżowania z drogą krajową nr 81 brak ciągłości 
drogi 

      

 933 gm. Pawłowice  Obwodnica Pawłowic drogi krajowej nr 81 do granicy z m.n.p.p. Jastrzębie 
Zdrój  

 933 m.n.p.p. Jastrzębie Zdrój ul. Pszczyńska  od granicy z gm. Pawłowice do Drogi Głównej Południowej  dwa kierunki 

   ul. Droga Główna 
Południowa od ul. Pszczyńskiej do granicy z gm. Mszana częściowo dwa 

kierunki 
  Powiat wodzisławski    

 933 gm. Mszana  od granicy z m.n.p.p. Jastrzębie Zdrój do granicy z m. Wodzisław Śląski  

 933 m. Wodzisław Śląski ul. Jastrzębska od granicy z gm. Mszana do ul. Witosa DK 78 brak ciągłości 
drogi 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20AE086D-9FCC-4B7C-8958-11A1682E492F. Podpisany Strona 7



   ul. Pszowska od skrzyżowania z ul. Witosa DK 78 do granicy z m. Pszów  

  Powiat wodzisławski    

 933 m. Pszów ul. Pszowska od granicy z m. Wodzisław Śląski do ul. Ks. Skwary  

   ul. Ks. Skwary od ul. Pszowskiej do ul. Andersa  

   ul. Andersa od ul. Ks Skwary do ul. Kolberga  

   ul. Kolberga od ul. Andersa do granicy z gm. Kornowac  

  Powiat raciborski    

 933 gm. Kornowac  od granicy z m. Pszów do skrzyżowania z ul. Rybnicką DW 935  

21      

  Powiat wodzisławski    

 932 m. Wodzisław Śląski ul. Łużycka od skrzyżowania z ul. Jastrzębską DW 933 do skrzyżowania 
z ul. Marklowicką DW 932  

   ul. Marklowicka od skrzyżowania z drogą krajową nr 78 Rondo Europejskie do granicy 
z gm. Marklowice  

 932 gm. Marklowice  od granicy z m. Wodzisław Śląski do granicy z gm. Świerklany  

  Powiat Rybnicki    

 932 gm. Świerklany  od granicy z gm. Marklowice do m.n.p.p. Żory  

 932 m.n.p.p. Żory ul. Wodzisławska od granicy z gm. Świerklany do Alei Armii Krajowej  

   ul. Aleja Armii 
Krajowej  od ul. Wodzisławskiej do Alei Zjednoczonej Europy  

   
ul. Aleja 

Zjednoczonej 
Europy 

od skrzyżowania z Aleją Armii Krajowej do ul. Kościuszki DK 81  

   ul. Kościuszki                   
ul. Katowicka 

od skrzyżowania z Aleją Zjednoczonej Europy do skrzyżowania 
z ul. Pszczyńską 

wspólny przebieg 
z DK81 

   ul. Pszczyńska  od skrzyżowania z ul. Katowicką do Ronda Pszczyńskiego  

22      

  Powiat wodzisławski    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20AE086D-9FCC-4B7C-8958-11A1682E492F. Podpisany Strona 8



 936 m. Wodzisław Śląski ul. Młodzieżowa od skrzyżowania z ul. Pszowską DW 933 do granicy z gm. Lubomia  

 936 gm. Lubomia  od granicy z m. Wodzisław Śląski do granicy z gm. Krzyżanowice  

  Powiat raciborski    

 936 gm. Krzyżanowice  od granicy z gm. Lubomia do skrzyżowania z ul. Wyzwolenia DK 45  

23      

  Powiat wodzisławski    

 937 gm. Mszana  od skrzyżowania z DW 933/Rondo Obrońców Bożej Góry do granicy 
z m.n.p.p. Jastrzębie Zdrój  

 937 m.n.p.p. Jastrzębie Zdrój ul. Wodzisławska od granicy z gm. Mszana do Ronda Dolnego  

   ul. Zdrojowa  od Ronda Dolnego do Ronda Zdrojowego  

   ul. 11 Listopada od Ronda Zdrojowego do Ronda Generała Sikorskiego/ulic Alei Jana 
Pawła II/Aleja Piłsudskiego/Cieszyńska  

   ul. Cieszyńska od Ronda Generała Sikorskiego/Alei Jana Pawła II/11 Listopada/Aleja 
Piłsudskiego do granicy z gm. Zebrzydowice  

  Powiat cieszyński    

 937 gm. Zebrzydowice  od granicy z m.n.p.p. Jastrzębie Zdrój do granicy z gm. Hażlach  

 937 gm. Hażlach  od granicy z gm. Zebrzydowice do skrzyżowania z DW 938  

24      

  Powiat pszczyński    

 938 gm. Pawłowice  od skrzyżowania drogą krajową nr 81/DW 933  do granicy z gm. Strumień  

  Powiat cieszyński    

 938 gm. Strumień  od granicy z gm. Pawłowice do granicy z gm. Hażlach  

 938 gm. Hażlach  od granicy z gm. Strumień do granicy z m. Cieszyn  

 938 m. Cieszyn ul. Katowicka od granicy z gm. Hażlach do S52  

25      

  Powiat cieszyński    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20AE086D-9FCC-4B7C-8958-11A1682E492F. Podpisany Strona 9



 939 gm. Strumień  od skrzyżowania z drogą krajową nr 81 do granicy z m. Strumień  

 939 m. Strumień ul. 1 Maja od granicy z gm. Strumień do skrzyżowania z ul. Kolejową  

   ul. Kolejowa od skrzyżowania z ul. 1 Maja do ul. Brodeckiego  

   ul. Brodeckiego od ul. Kolejowej do ul. Pszczyńskiej  

   ul. Pszczyńska  od ul. Brodeckiego do granicy z gm. Goczałkowice Zdrój  

  Powiat pszczyński    

 939 gm. Pszczyna  od granicy z m. Strumień do granicy z gm. Goczałkowice Zdrój  

 939 gm. Goczałkowice-Zdrój  od granicy z gm. Pszczyna do granicy z gm. Pszczyna  

 939 gm. Pszczyna  od granicy z gm. Goczałkowice Zdrój do granicy z m. Pszczyna  

 939 m. Pszczyna  ul. Cieszyńska od granicy z gm. Pszczyna do ronda Miast Partnerskich-skrzyżowania 
z  DW 933 ul. Bielska  

26      

  Powiat cieszyński    

 941 gm. Skoczów  od węzła S52/DK81 do granicy z m. Ustroń  

 941 m. Ustroń ul. Katowicka od granicy z gm. Skoczów do ul. Katowickiej II/skrzyżowanie z DP 
ul. Cieszyńską  

   ul. Katowicka II od ul. Katowickiej/skrzyżowanie z DP ul. Cieszyńską do ul. bez 
nazwy/skrzyżowanie z DP ul. 3 Maja (skrzyżowanie z nadleśnictwem)  

   ul. bez nazwy od ul. Katowickiej II/skrzyżowanie z DP ul. 3 Maja (skrzyżowanie 
z nadleśnictwem) do skrzyżowania z ul. Wiślańską  

   ul. Wiślańska od ul. bez nazwy/skrzyżowanie z ul. Wiślańską do granicy z m. Wisła   

 941 m. Wisła ul. Ustrońska od granicy z m. Ustroń do ul. 1 Maja  

   ul. 1 Maja od ul. Ustrońskiej do ul. Kolejowej  

   ul. Kolejowa od ul. 1 Maja do ul. 1 Maja  

   ul. 1 Maja od ul. Kolejowej do ul. Kopydło  

   ul. Kopydło od ul. 1 Maja do ul. Głębce  

   ul. Głębce od ul. Kopydło do granicy z gm. Istebna  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20AE086D-9FCC-4B7C-8958-11A1682E492F. Podpisany Strona 10



 941 gm. Istebna  od granicy z m. Wisła do skrzyżowania z DW 943  

27      

 942 m.n.p.p. Bielsko - Biała ul. Międzyrzecka od węzła z S52 do skrzyżowania z ul. Cieszyńską/ DW 944  

   ul. Cieszyńska od skrzyżowania z ul. Międzyrzecką/ul. Cieszyńską/DW 944 do ronda 
"Hulanka"/ skrzyżowanie z Al. Generała Władysława Andersa  

   
Aleja Generała 

Władysława 
Andersa 

od ronda "Hulanka" skrzyżowanie z ul. Cieszyńską  do skrzyżowania 
z ul. Generała Bora - Komorowskiego/ul. Partyzantów  

   ul. Partyzantów od skrzyżowania z ul. Generała Bora - Komorowskiego/Al. Generała 
Władysława Andersa do skrzyżowania z ul. Bystrzańską  

   ul. Bystrzańska od skrzyżowania z ul. Partyzantów do węzła drogi S1 brak ciągłości 

   ul. Żywiecka  od węzła z drogą S1 do granicy z gminą Wilkowice/granicy m. Bielsko - 
Biała  

  Powiat bielski    

 942 gm. Wilkowice  od granicy z m.n.p.p. Bielsko - Biała do granicy z gm. Buczkowice  

 942 gm. Buczkowice  od granicy z gm. Wilkowice do granicy z m. Szczyrk  

 942 m. Szczyrk ul. Beskidzka od granicy z gm. Buczkowice do ul. Myśliwskiej  

   ul. Myśliwska od ul. Beskidzkiej do ul. Salmopolskiej  

   ul. Salmopolska od ul. Myśliwskiej do ul. Wiślańskiej  

   ul. Wiślańska od ul. Salmpolskiej do granicy z gm. Brenna  

  Powiat cieszyński    

 942 gm. Brenna  od granicy z m. Szczyrk do granicy z m. Wisła  

 942 m. Wisła ul. Malinka od granicy z gm. Brenna do ul. Wyzwolenia  

   ul. Wyzwolenia  od ul. Malinka skrzyżowania z DW 941/ ul. 1 Maja   

28      

  Powiat cieszyński    

 943 gm. Istebna  od granicy państwowej z Czechami do granicy z gm. Milówka  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20AE086D-9FCC-4B7C-8958-11A1682E492F. Podpisany Strona 11



29      

  Powiat cieszyński    

 944 m. Cieszyn ul. Bielska od węzła z S52 w Krasnej do granicy z gm. Dębowiec  

 944 gm. Dębowiec   od granicy z m. Cieszyn do granicy z gm. Goleszów  

 944 gm. Goleszów  od granicy z gm. Dębowiec do granicy z gm. Dębowiec  

 944 gm. Dębowiec   od granicy z gm. Goleszów do granicy z gm. Skoczów  

 944 gm. Skoczów  od granicy z gm. Dębowiec do granicy z m. Skoczów  

 944 m. Skoczów ul. Cieszyńska od granicy z gm. Skoczów do ul. Objazdowej  

   ul. Objazdowa od ul. Cieszyńskiej do skrzyżowania z ul. Katowicką DK 81/Bielską  

   ul. Bielska od ul. Objazdowej do granicy z gm. Skoczów  

 944 gm. Skoczów   od granicy z m. Skoczów do granicy z gm. Jasienica.  

  Powiat bielski    

 944 gm. Jasienica  od granicy z gm. Skoczów do granicy z gm. Jaworze  

 944 gm. Jaworze  od granicy z gm. Jasienica do granicy z m.n.p.p. Bielsko - Biała  

 944 m.n.p.p. Bielsko - Biała ul. Cieszyńska od granicy z gm. Jaworze do skrzyżowania z DW 942  

30      

  Powiat bielski    

 945 gm. Buczkowice  od skrzyżowania z Obwodnicą Buczkowic/DW942 do granicy 
z gm. Łodygowice  

 945 gm. Buczkowice  od granicy z gm. Łodygowice do granicy z gm. Łodygowice  

      

31      

 940 m.n.p.p. Bielsko - Biała ul. Niepodległości od skrzyżowania z drogą S1 do ul. Wyzwolenia  

   ul. Wyzwolenia od ul. Niepodległości do ul. Lwowskiej  

   ul. Lwowska od ul. Wyzwolenia do skrzyżowania z ul. Krakowską DK 52  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20AE086D-9FCC-4B7C-8958-11A1682E492F. Podpisany Strona 12



32      

  Powiat bielski    

 948 gm. Porąbka  od skrzyżowania z drogą krajową nr 52 do granicy z gm. Czernichów  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20AE086D-9FCC-4B7C-8958-11A1682E492F. Podpisany Strona 13


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

